
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 777

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:29:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2024 14:25:08

Data de Abertura/Horário: 26/03/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/04/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 41.340,86
Objeto:
EDITAL 30-2024 DISPENSA LICITAÇÃO 11-2024- REALIZAÇÃO DE CAMPEONATOS E
COMPETIÇÕES DE FUTSAL E FUTEBOL SETE MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS
Resumo:
REALIZAÇÃO DE CAMPEONATOS E COMPETIÇÕES DE FUTSAL E FUTEBOL SETE MUNICIPAL
DE ENTRE-IJUÍS, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

10/04/2024 00:00:00 ATA Baixar

10/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/777/pedital-30-2024-dispensa-licitacao-11-2024-realizacao-de-campeonatos-e-competicoes-de-futsal-e-futebol-sete-municipal-de-entre-ijuisp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f584d965cba5adb3fb6d7a507717b3e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fd1847acec88e2eb8a860f36154a2e4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b47443c73d12f1d8a6863e725df247c8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1ded165a4451ea15cd3e33d4af9a9fa.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
10/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

10/04/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b789f21b31c0724bb3da5ba9444800eb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4509ea23cca9ebbc5f6965b4a2cad270.pdf

